

Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative 3,5,7 pe str.M.Eminescu or.Glodeni

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative 3,5,7 pe str.M.Eminescu or.Glodeni

Valoarea de deviz 522 968,15 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.M.Eminescu or.Glodeni				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	434,0000	19,00 ----- 19,00	8 248,08 ----- 8 248,08
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,2600	1 404,81 ----- 0,00	365,25 ----- 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	57,2800	9,38 ----- 0,00	537,48 ----- 0,00
4	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	1,4800	159,76 ----- 159,76	236,44 ----- 236,44
5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	10,0100	398,22 ----- 8,91	3 986,19 ----- 89,17
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	333,7200	241,67 ----- 39,79	80 650,22 ----- 13 279,15
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	113,3000	171,48 ----- 17,82	19 428,35 ----- 2 018,67

8	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	6,0000	326,48 74,24	1 958,90 445,42
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	953,9300	4,22 2,97	4 025,11 2 832,70
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,2860	13 052,87 0,00	3 733,12 0,00
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	67,2500	1 581,89 33,61	106 382,08 2 260,59
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,5520	13 052,90 0,00	7 205,20 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	953,9300	166,24 2,97	158 582,22 2 832,70
Total str.M.Eminescu or.Glodeni						395 338,64
Incluziv salariu						32 242,92

Прямые затраты	Lei.	395 338,6 4
Asigurarea sociala	24,00 %	7 738,30
Total	100,00 +	403 076,9 4
Cheltuieli de Regie	6,00 %	24 184,62
Total	100,00 +	427 261,5 6
Beneficiu	2,00 %	8 545,23
Total	100,00 +	435 806,7 9
TVA	20,00 %	87 161,36

522 968,
15
32 242,9
2

Total deviz:

Incluziv salariu

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)